萧山九中2018学年优秀学生奖品定制采购项目
招  标  公  告

为激励优秀学生，萧山九中拟定制采购学生奖品一批。现对该项目进行询价招标，欢迎符合条件的投标人参加。有关事项公告如下：
一、项目概况：
1．项目名称：萧山九中优秀学生奖品定制采购项目。
2．招标内容：详见招标文件。
3．供货期：10日历天，质量要求达到验收规范的合格标准。
二、投标人资格要求：
具备百货、五金、文具用品等经营许可项目的单位或个体工商户。招标人可拒绝有曝光不良行为记录的投标人。
三、报名时间、地点及所需资料
1．报名及领取标书时间：2019年1月4日上午8：00～11：00时，下午14：00～16：30 时（逾期不予受理）；
2．地点：萧山九中总务处（1）；
3．报名时应携带资料：单位营业执照（原件及复印件，复印件加盖单位公章）、法人（经营人）身份证复印件或法人授权委托书、委托人身份证复印件。
四、联系方式
招标单位联系人：潘老师       　  联系电话：0571-82162434

                                                                                            　      杭州市萧山区第九高级中学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年1月1日